1

 2021 年 12 月 23 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 西 森 良 太
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、下記のとおり組織改編および役員人事、主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改編（2022 年 1 月 1 日付）

① 次期中期経営計画において、成長戦略遂行に必要な事業投資の審議・検討を行う委員会として、「戦略投

資委員会」を新設する。

② 次期中期経営計画における成長戦略（新規事業創出）の推進と、CAC グループ全体への展開を推進する

組織として「新規事業推進本部」を新設する。

③ 「未来企画本部」を廃止する。

④ 現在の「投資財務戦略部」における事業投資にまつわる機能を強化し、「戦略投資部」に改称する。

⑤ CAC グループが保有する技術・研究情報や、技術動向情報などをグループ全体で活用するための情報提

供を行う組織として、「R&D センター部」を新設する。

⑥ 経営企画部 「EnterpriseValue Up グループ」を「コーポレート・コミュニケーショングループ」に改称する。

２．役員人事（2022 年 1 月 1 日付）

取締役人事

氏  名 新 現

清水 東吾
専務取締役 兼 執行役員
戦略投資部管掌 戦略投資委員会委
員長 インド担当

専務取締役

組織改編および役員人事、主要人事に関するお知らせ

2

執行役員人事

氏  名 新 現

池谷 浩二
執行役員
インドネシア担当 兼 戦略投資部長

執行役員
未来領域担当 兼 未来企画本部長

中西 英介

執行役員
新規事業推進担当 兼 新規事業推
進本部長
※現職継続

（株式会社シーエーシー 業務担当執行役
員）

３．主要人事（2022 年 1 月 1 日付）

氏  名 新 現

鈴木 貴博
R&D センター部長
※現職継続

（株式会社シーエーシー 取締役 兼 業務
担当執行役員）

小原 亮一 戦略投資部 副部長 投資財務戦略部長

Aminuddin Bin Baki 戦略投資部 担当部長 －

酒井 伊織
経営企画部 コーポレート・コミュニケ
ーショングループ長

経営企画部 Enterprise Value Up グループ
長

以 上